

	INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO MIRANDA Reconocimiento de Estudios 696 del 7 De Mayo de 2007 Resolución 1695 del 29 de Julio de 2015 – Jornada única Resolución 1170 del 14 de Septiembre de 2012 – Jornada Nocturna NIT 815.004.488-5 DANE 276520002320	Codigo:GD-FOR-06
		Versión: 01
		Fecha: 10-06-2015

Palmira Valle del Cauca, 04 DE JULIO DEL 2024

ANEXO N° 1
ESPECIFICACIONES TECNICAS
PARA AVISO DE INVITACION Y ESTUDIOS PREVIOS

SEGÚN PROCESO N° 1151.20.03.002-IEFM-2024

El suscrito Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO MIRANDA, del Municipio de Palmira, se permite elaborar el presente estudio para la contratación

SUMINISTRO MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO MIRANDA

2.1 DESCRIPCION DEL OBJETO A CONTRATAR, ESPECIFICACIONES ESENCIALES E IDENTIFICACION DEL CONTRATO A CELEBRAR

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT	VALOR UNITARIO PROMEDIO IVA INCLUIDO	VALOR TOTAL PROMEDIO IVA INCLUIDO
1	THINER	GALON	2	\$ 39.000	\$ 78.000
2	TUBO SANITARIO 3"	UNIDAD	1	\$ 90.000	\$ 90.000
3	TUBO PRECION DE 1/2	UNIDAD	2	\$ 16.500	\$ 33.000
4	CODO PRECION 1/2	UNIDAD	20	\$ 700	\$ 14.000
5	UNION PRECION 1/2	UNIDAD	20	\$ 550	\$ 11.000
6	ADAPT MACHO PRECION 1/2	UNIDAD	20	\$ 600	\$ 12.000
7	ADAPT HEMBRA PRECION 1/2	UNIDAD	20	\$ 600	\$ 12.000
8	TEE PRECION 1/2	UNIDAD	20	\$ 900	\$ 18.000
9	RUEDA NEUMATICA BUGUI	UNIDAD	2	\$ 75.000	\$ 150.000
10	VAL ENTRADA FLUTMASTER	UNIDAD	6	\$ 42.000	\$ 252.000
11	AGUA ESTOP FINO CAUCHO	UNIDAD	12	\$ 13.167	\$ 158.000
12	SIFON EN P	UNIDAD	4	\$ 13.000	\$ 52.000
13	CANASTILLA LAVAPLATOS 4 FINA	UNIDAD	4	\$ 26.000	\$ 104.000
14	RODILLO FELPA 9	UNIDAD	10	\$ 9.500	\$ 95.000
15	PINTURA ESMALTE BLANCO	GALON	6	\$ 85.000	\$ 510.000
16	LAMINA DE BOAD 122X244	UNIDAD	8	\$ 85.000	\$ 680.000
17	TUBO LED 18W	UNIDAD	100	\$ 12.667	\$ 1.266.667
18	CABLE #12 NEGRO	MTS	110	\$ 3.433	\$ 377.667



INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO MIRANDA
Reconocimiento de Estudios 696 del 7 De Mayo de 2007
Resolución 1695 del 29 de Julio de 2015 – Jornada única
Resolución 1170 del 14 de Septiembre de 2012 – Jornada
Nocturna NIT 815.004.488-5 DANE 276520002320

Codigo:GD-FOR-06

Versión: 01

Fecha: 10-06-2015

Palmira Valle del Cauca, 04 DE JULIO DEL 2024

ANEXO N° 1
ESPECIFICACIONES TECNICAS
PARA AVISO DE INVITACION Y ESTUDIOS PREVIOS

SEGÚN PROCESO N° 1151.20.03.002-IEFM-2024

19	CABLE #12 BLANCO	MTS	110	\$ 3.433	\$ 377.667
20	PEGANTE PVC 1/8	UNIDAD	1	\$ 44.000	\$ 44.000
21	LIMPIADOR 1/8	UNIDAD	1	\$ 23.000	\$ 23.000
22	LAMPARA LED 2X18	UNIDAD	6	\$ 59.333	\$ 356.000
23	CINTA AISLANTE NEGRA	ROLLO	3	\$ 9.000	\$ 27.000
24	CANALETAS DEXON 20X12 FINA	UNIDAD	10	\$ 11.867	\$ 118.667
25	TOMA LEVIN	UNIDAD	10	\$ 7.200	\$ 72.000
26	CAJA 2X4 S/P FINA	UNIDAD	10	\$ 10.600	\$ 106.000
27	INTER INCRUSTAR FINO	UNIDAD	6	\$ 8.933	\$ 53.600
VALOR TOTAL DEL PROMEDIO					\$ 5.091.267

Observaciones

- * Las especificaciones tecnicas descritas anteriormente son de carácter obligatorio, por lo tanto, sera causal de rechazo, el no ofrecimiento de alguna de ellas.
- * Los bienes y/o elementos debe ser entregados en la institución educativa, asimismo los descuentos de ley y transporte deben ser asumidos por el proveedor al momento del pago o abono.
- * Realizar los cambios de los bienes y/o elementos defectuosos que se encuentren, en el menor tiempo posible.

Ing. LUIS FERNANDO TAIMAL BRAVO
Rector I.E. FRANCISCO MIRANDA
Institucion Educativa Francisco Miranda

Proyectc Rosa Maria Garcia Sarmiento - Contadora
Aprobo: LUIS FERNANDO TAIMAL BRAVO - Rector
ORIGINAL FIRMADO